
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKE PRISTROJE PRO DOMAžLICKOU NEMOCNICI, A.S. - INTENZIVNI PECE

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Část 5 EKG klas'cké

ZADAVATEL

Název zadavatele: Domažlická nemocnice, a.s.

Sídlo: Kozinova 292, Hořejši Předměstí, 344 01 Domažlice IČO: 26361078

Statutární zástupce:

Druh VZ: dodávky Režim VZ: nadlimitní Druh řízeni: otevřené řízeni

DODAVATEL

Název dodavatele: POLYMED medical CZ, a.s.

Sídlo: Petra jilemnického 14/51, 503 01Hradec Králové IČO: 27529053

Statutární zástupce: Kontaktní osoba:

POKYNY K VYPLNĚNÍTECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se ČI. 5.3 Zadávací dokumentace dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přistroje, počet kusů, délku záruky a

další požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přístroj (zařízení, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci

stanoven požadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). V případě zatržení ,,NE" bude dodavatel

vyloučen ze zadávacího řízení. To platí i v případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného přístroje (zařízení, zboží), sériové číslo a název výrobce. jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah,

dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně Iepšj resp. srovnatelně výhodnějsi než základní vymezení zadavatele. Méně výhodný parametr se

považuje za nesplnění požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn.

- K doplněni specifikace dodavatel předloží v nabídce souvisejIcI dokumenty (výrobní listy, prohlášení o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebo obdobný

dokument v cizím jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplněni zadávacích podmínek bude považováno slučováni, vypouštěni, doplňováni nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za

následek neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesněni a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích

odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

Počet Záruka v Nabízený přl"stroj/zařl"zenl7zbožl" komplexně splňuje požadavky
NAZEV PRISTROJE/ZARIZENÍ/ZBOZI ANO

kusu mesicich zadavatele:

1. Název: EKG SE-1201
FKG _ klmcirká q 7G



~
Sériové číslo: Bude doplněno při předáni na dodacím listě

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: e DAN Instruments, Inc.

DODAVATEL KE KAŽDÉMU PARAMETRU DOPLNÍANO ČI NE, ZDA NABÍZENÉ ZBOŽÍ SPLŇUJE POŽADAVEK A
EKG klasické NAPÍŠE KONKRÉTNÍ NABÍZENÝ PARAMETR (JE-LI TO RELEVANTNÍ)

12 svodový ekg přistroj ano
kontinuální monitoring se záznamem události (arytmii) ANO

digitalizace EKG signálu ANO

režimy snímáni: automatický, manuální, sledováni arytmii ANO

software pro rozměřeni a interpretaci EKG záznamu od O roku věku až po dospělé ANO

funkce pro náhled všech 12 křivek současně před tiskem či odesláním záznamu ANO
vnitřní paměť minimálně na 100 EKG záznamů ANO

displej minimální velikosti 7" se zobrazením všech 12 svodů ANO

klávesnice s funkčními klávesami ANO
provozu ze sítě a na baterie (na baterie minimálně po dobu 3 hodin) ANO

uživatelem volitelný tisk 12 svodového záznamu na teplocitlivý papír formátu se všemi potřebnými údaji ano

o pacientovi, nastaveni a libovolné sestavy (odděleni, nemocnice apod.)

tisk na skládaný papír (ne role) velikosti A4 ANO
rychlost posuvu papíru 12,5/25/50 mm/s ANO
záručnii pozáruční servis v ČR ANO

lokalizace do českého jazyka (menu, komunikace, ovládáni,...) ANO

součásti dodávky musí být export základních dat pacienta (rodné číslo, jméno, příjmení, pohlaví) a ANO

export EKG křivky v datové podobě (nikoliv její obrázek v pdf, tlf, jpg...)

ekg přistroj musí být umístěn na pojízdném stabilním vozíku ANO

splněni bezpečnostního standardu EN 60601-1 ANO

přistroj m uší být dezinfikovatelný běžnými desinfekčními prostředky ANO

ANO
kompletní příslušenství - EKG kabel, končetinové a hrudní elektrody, pojízdný vozík, držák svodů

připojeni do sítě LAN, export do stávajícího systému SEMA EKG nebo do PACS ANO

výstup pro běžnou počítačovou tiskárnu a umožněni tisku na obyčejný kancelářský papír ANO

U všech numericky stanovených specifikaci je povolená odchylka +/- 10 %. Přílohy: Návod k použiti

V Hradci Králové dne 27.6.2022 '
jk

l


